Anmeldung
Zur Offenbacher Dorfmeisterschaft im Radrennen
am 1. Mai 2017

Team
Teilnehmer

Name Vorname Geb-Datum | Anschrift
1
2
3
4

Teamleiter

Tel-Nr.:

Die Anmeldung erfolgt mit dem Einverstandnis der gemeldeten Teilnehmer und gilt als
verbindlich.
Das gultige Reglement ist den Teilnehmern bekannt.

Offenbach,

(Unterschrift)

Ehren-Erklarung:

Wir versichern, dass die o0.g. Teilnehmer unseres Teams Mitglied unseres Vereins/
Mitarbeiter unserer Firma sind und in den letzten 5 Jahren keine Radrennen gefahren sind
bzw. keine Rennlizenz geldst hatten.

(Unterschrift)




